

総 合 見 積 書

書社名
 担当者 XXXXXXXXXX 様
 物件名
 美容室&カフェ 新装工事
 お見積総額(税抜き) **¥2,850,000 -**
 消費税 **¥285,000 -**

御受渡条件 検収渡しと致します
 御取引条件 ご契約書に基づく
 見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。
 御取引期日 ご契約書に基づく
 見積有効期限 提出日より30日間



NO	項 目	備 考	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		1	式		118,000	
2	解体撤去工事		1	式		148,000	
3	軽鉄工事		1	式		532,560	
4	給排水設備工事		1	式		249,000	
5	造作工事		1	式		673,000	
6	電気工事		1	式		230,500	
7	内装仕上げ工事		1	式		481,925	
8	他工事		1	式		323,000	
9	諸経費		1	式		94,015	
合 計						¥2,850,000	

備 考



見 積 御 内 訳

名称	解体撤去工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	既存間仕切壁解体撤去	ガラス フロントサッシ共	16.0	m	3,000	48,000	
2	トイレ側面他壁撤去	設備配管移設用	1.0	式		20,000	
3	シャンプーブース	撤去	1.0	式		10,000	
4	解体材処分費	運搬費 共	1.0	式		70,000	
合 計						148,000	

見 積 御 内 訳

名称	軽鉄工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	新規LGS 65*45 303	欄間オープン	18.5	m	2,600	48,100	
2	上記PB貼り	12.5mm	37.0	m	1,900	70,300	
3	振れ止め補強費	柱 PB巻き共	1.0	ヶ所		4,500	
4	フロント新規LGS 65*45		7.9	m ²	2,600	20,540	
5	フロント部外部 ケイ酸カルシウム板貼り	9mmベニヤ+6mmケイカル	7.9	m ²	3,900	30,810	
6	フロント部内部 PB貼り	12.5mm	7.9	m ²	1,900	15,010	
7	新規LGS 65*45 303	床~スラブ 厨房壁	9.0	m ²	2,500	22,500	
8	上記PB貼り	12.5mm	18.0	m ²	1,850	33,300	
9	厨房天井	既設合わせ 延長	1.0	式		55,000	
10	配管移設後 各所補修PB貼り	一部下地共	1.0	式		45,000	
11	ガラスウール充填	トイレ廻り壁	1.0	式		20,000	
12	副資材費	ビス・金物 他	1.0	式		10,000	
13	資材搬入費		1.0	式		7,500	
14	開口補強費	フロントドア・建具・窓等	5.0	ヶ所	30,000	150,000	
合 計						532,560	

見 積 御 内 訳

名称	給排水設備工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単 位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	シャンプーブース給排水閉栓		1.0	式		19,000	
2	新設厨房内給排水移設	既存手洗器移設	1.0	式		60,000	
3	新設厨房内給湯移設		1.0	式		25,000	
4	混合水栓	シングルレバー混合栓	2.0	set	11,000	22,000	
5	手洗器	L-15 レバー水栓	1.0	set		30,000	
6	電気温水器	小型 6l	1.0	set		32,000	
7	上記取付費	機器接続費共	1.0	式		45,000	
8	副資材費	アングル止水栓・金物・他	1.0	set		16,000	
合 計						249,000	

見 積 御 内 訳

名称	他工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	外壁塗装・建具OS塗装・厨房天井他各所	下地処理共	1.0	式		175,000	
1	既存セット面移設		1.0	台		18,000	
2	レンジフード 750 既設ダクトへ接続	シロッコファン アルミダクト 取付幕板共	1.0	set		45,000	
	【サイン工事】						
3	アクリル切文字 ピン建て	カフェ側	1.0	ヶ所		25,000	
4	アクリル切文字 ピン建て	美容室側	1.0	ヶ所		25,000	
5	上記より付け費		1.0	ヶ所		35,000	
合 計						323,000	

見 積 御 内 訳

名称	諸経費						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	現場管理費		1.0	式		200,000	
2	現場諸経費		1.0	式		100,000	
3	会社経費		1.0	式		70,000	
4	端数調整値引き		1.0	式		-275,985	
合 計						94,015	